ODENILIO MOREIRA DE SOUSA

INDICAÇÃO N˚ 021/2023

          Senhor Presidente

                                Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal José Antônio Dubiella, a

presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de instalar

fraldário nos órgãos públicos incluindo as UBSs.

JUSTIFICATIVA

Solicita a instalação do fraldário nestes locais pois é uma necessidade para

as mães que aguardam atendimento.

Sala de Sessões, 11 de Agosto de 2023.

Odenilio Moreira De Sousa

Ver. MDB